PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 23/2023

Código registro TCE: BD93D7D93261D6CDB692A5FDBB31799762A5AB43

O Prefeito Municipal de Lindóia do Sul, SC, torna público que ratificou o ato do

Gabinete do Prefeito e Vice, a inexigibilidade licitação, nos termos do artigo 25,

inc.  “I”,  da  Lei  nº  8.666/93,  para  a  prestação  de  serviços de  pesquisa  e

comparação de preços no sistema on line do “BANCO DE PREÇOS”

Contratado:  NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valor: R$ 11.580,00 (onze mil, quinhentos e oitenta reais)

Vigência: 12 meses

Lindóia do Sul, SC, 08 de maio de 2023.

Neudi Ângelo Bertol

Prefeito Municipal

	Neudi Ângelo Bertol
	Prefeito Municipal